
бу
л.

 Ч
ер

ни
 в
ръ
х

бул
. Ар

сен
алс

ки

бул. Черни връх

ул
. Ц
ве
тн
а 
гр
ад
ин
а

ул.
 Ни

ко
ла
й Л

ил
ие
вул. Бреза

бул. Черни връх

бул. Черни връх

ул. Никола Козлев

бул
. А
рс
ена

лск
и

ул. Зорница

МЖ~РЕСТОРАНТ-ГРАДИНА "ИНТЕРФОРУМ"

-1МСБС

МС

3МЖ

6МСБЖ

МСБС
МС

5МСБЖ

3МСБЖ

МСМС

5МСБЖ5МСБЖ

6МСБЖ

5МСБЖ

3МСБЖ
ПС

3МСБЖ 6МСБЖ

3МСБЖ

4МСБЖ
-1МС

3МЖ
МС МС

МС

МС
ПС

МС

5МСБЖ -1МСБС
МС

МЖ

МС

7МСБЖ

5МСБЖ

МС

7МСБЖ

МС

5МСБЖ

8МСБЖ

3МЖ

МС

5МСБЖ

МЖ

МС

9МСБЖ

МС

18МСБЖ~хотел "Хемус"

2МЖ

3МСБС

МС

МС

ПС

3МЖ4МЖ

2МЖ

5МСБЖ

МС

3МЖ

3МСБЖ

МСБЖ

2МЖ

МС

4МЖ

3МЖ
ПС

МС

-1МСБС

2МЖ

МСБЖ

5МСБЖ
4МЖ

6МСБЖ

5МСБЖ

6МСБЖ

4МСБЖ
5МЖ

5МСБЖ

2МЖ

бл. 45

ул. Църноок

ул. Борис Пожаров

ул.
 Ди

ми
тър

 Ха
дж
ико

це
в

ул.
 Ди

ми
тър

 Ха
дж
ико

це
в

ул.
 Ди

ми
тър

 Ха
дж
ико

це
в

14,00

5

5

14,00

6,0

14,00

5

5

6,0

6,0

14,00 6,0

50m

30

C3.3 - 2
90 m

30m

30

30
m

50
m

пр
ез
 10
m

145m

3.5 3.5
7.0

пр
ез
 10
m

пр
ез
 10
m

20m

бу
л.

 Ч
ер

ни
 в
ръ
х

бул
. Ар

сен
алс

ки

ул
. Ц
ве
тн
а 
гр
ад
ин
а

ул.
 Ни

ко
ла
й Л

ил
ие
в

ул. Бреза

ул. Никола Козлев

бул
. А
рс
ена

лск
и

ул. Зорница

МЖ~РЕСТОРАНТ-ГРАДИНА "ИНТЕРФОРУМ

-1МСБС

МС

3МЖ

6МСБЖ

МСБС
МС

5МСБЖ5МСБЖ

6МСБЖ

5МСБЖ

3МСБЖ
ПС

3МСБЖ 6МСБЖ

3МСБЖ

4МСБЖ
-1МС

3МЖ
МС МС

МС

МС
ПС

МС

5МСБЖ -1МСБС
МС

МЖ

МС

7МСБЖ

5МСБЖ

МС

7МСБЖ

МС

5МСБЖ

8МСБЖ

3МЖ

МС

МС

9МСБЖ

МС

3МСБЖ

МСБЖ

2МЖ

МС

4МЖ

3МЖ
ПС

МС

-1МСБС

2МЖ

МСБЖ

5МСБЖ
4МЖ

6МСБЖ

5МСБЖ

6МСБЖ

4МСБЖ
5МЖ

5МСБЖ

2МЖ

бл. 45

ул. Църноок

ул.
 Ди

ми
тър

 Ха
дж
ико

це
в

ул.
 Ди

ми
тър

 Ха
дж
ико

це
в

ул.
 Ди

ми
тър

 Ха
дж
ико

це
в

14,00

5

5

14,00

6,0

5

6,0

6,0

14,00 6,0

50m

30

C3.3 - 2
90 m

30m

30

50
m

пр
ез
 10
m

145m

3.5
4

6.0

пр
ез
 10
m

пр
ез
 10
m

3.53.5
7.0

бу
л.

 Ч
ер

ни
 в
ръ
х

бул. Арс
енал

ски

бул. Черни връх

ул
. Ц
ве
тн
а 
гр
ад
ин
а

ул.
 Ни

ко
ла
й Л

ил
ие
вул. Бреза

бул. Черни връх

бул. Черни връх

ул. Никола Козлев

бул
. А
рс
ена

лск
и

Черни връх

ул. Зорница

5МСБЖ4МСБЖ~CITY CENTER SOFIA

МЖ~РЕСТОРАНТ-ГРАДИНА "ИНТЕРФОРУМ"

-1МСБС

МС

6МСБЖ

МСБС
МС

5МСБЖ

3

МС

5МСБЖ5МСБЖ

6МСБЖ

ПС
3МСБЖ 6МСБЖ

-1МС
3МЖ

МС МС
МС

МС
ПС

МС

5МСБЖ -1МСБС
МС

МЖ

МС

7МСБЖ

5МСБЖ

МС

7МСБЖ

МС

5МСБЖ

8МСБЖ

3МЖ

МС

МС

9МСБЖ

МС

18МСБЖ~хотел "Хемус"

2МЖ

3МСБС

МС

ПС

4

5МСБЖ

МС

3МЖ

3МСБЖ

МСБЖ

2МЖ

МС

4МЖ

3МЖ
ПС

МС

-1МСБС

2МЖ

МСБЖ

5МСБЖ
4МЖ

6МСБЖ

5МСБЖ

6МСБЖ

4МСБЖ
5МЖ

5МСБЖ

2МЖ

бл. 45

ул. Църноок

ул.
 Ди

ми
тър

 Ха
дж
ико

це
в

ул.
 Ди

ми
тър

 Ха
дж
ико

це
в

ул.
 Ди

ми
тър

 Ха
дж
ико

це
в

14,00

5

5

14,00

6,0

5

6,0

14,00 6,0

50m

30

C3.3 - 2
90 m

30m

пр
ез
 10
m

30

50
m

пр
ез
 10
m

пр
ез
 10
m

пр
ез
 10
m

50m

30
30m

130m

3,53,5
7,0

30
m

14,00

1.  

3. Пешеходната пътека на на бул. "Арсеналски" и ул. "Зорница"

    ще може да се ползва по време на рехабилитацията.

ЗАБЕЛЕЖКИ:

4. След приключването на строителните работи да се премахнат
знаците за ВОД и да се възстанови постоянната организация
 на движение.

Рехабилитацията на канала ще се извърши по метода
"Облицовка с втвърдяване на място" през съществуващите

ревизионни шахти  на три етапа.

2.  Не се засягат машрута и спирките на обществения транспорт.

съществуващ пътен знак

временен пътен знак II типоразмер 

ЛЕГЕНДА:
Д4
същ.

C16
съгласно БДС 1517

съществуващ знак, който трябва 
да се закрие
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ПЪТНА

РПОБЕКТ

ВЪЗЛОЖИТЕЛ
Столична община чрез концесионер "Софийска вода" АД   

инж. А. ГАРАГУШКОВА

инж. А. ЯНЕВА

Софийска вода

част от VEOLIA

Временна организация на движението

инж. К. ЦВЕТАНСКА

ВРЕМЕННА ОРГАНИЗАЦИЯ на ДВИЖЕНИЕТО

M=1:1000

ЕТАП 1 ЕТАП 2

ЕТАП 3


